
№ Р1 Р3 Р4 Бали

3 5 0 0 10

2 10 0 0 20

1 15 0 0 30
Σ=3

№ Р1 Р3 Р4 Бали

12 5 0 0 5

6 10 0 0 10

7 15 0 0 15

5 19 0 0 20

11 25 0 0 25

8 31 0 0 30

4 37 0 0 0

10 38 0 0 0

9 45 0 0 0
Σ=9

№ Р1 Р3 Р4 Бали

17 7 0 0 7

18 11 0 0 11

16 13 0 0 13

15 18 0 0 18

14 24 0 0 24

13 28 0 0 28
Σ=6

№ Р1 Р3 Р4 Бали

20 5 0 0 5

19 10 0 0 10

23 15 0 0 15

22 21 0 0 21

21 24 0 0 24
Σ=5
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Національна Федерація Бодібілдингу України

IFBB/ФББУ Кубок України з бодібілдингу та фітнесу

25-27.10.2024, Київ/Україна

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАНЬ 

Жінки акробатичний фітнес відкрита категорія

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Кихтенко Софія Олександрівна Черкаська область 2008 /154 5

2 Лещенко Поліна Русланівна Черкаська область 2008 /171,2 10

3 Кравець Марія Русланівна Черкаська область 2008 /173 15

Жінки велнес відкрита категорія

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Табунщікова Софія Романівна місто Київ 1996 /154 5

2 Тропотяга Владміра Володимирівна Миколаївська область 1981 /170 10

3 Зінченка Інна Сергіївна місто Київ 1988 /153,5 15

4 Гаврилюк Олександра Сергіївна Житомирська область 2000 /161 20

5 Дмитренко Аліна Олександрівна Вінницька область 1996 /163 25

6 Іванійчук Ольга Олегівна місто Київ 1998 /151,5 30

7 Лопатюк Катерина Василівна Миколаївська область 2000 /168,5 0

8 Зашкольна Олександра Валеріївна Чернігівська область 1992 /162 0

9 Клеменко Марія Миколаївна Дніпропетровська область 1995 /165,5 0

Жінки бодіфітнес до 163 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Поперечна Наталія Юріївна Черкаська область 1984 /163 0

2 Чемердовська Едіта Михайлівна Закарпатська область 2000 /151 0

3 Слободенюк Ліна Анатоліївна Донецька область 1996 /160,5 0

4 Радецька Катерина В*ячеславівна Одеська область 1989 /162 0

5 Драгушевська Аліна Миколаївна місто Київ 2000 /160 0

6 Басанська Вероніка Вікторівна Миколаївська область 1977 /156 0

Жінки бодіфітнес понад 163 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Калюжна Оксана Вікторівна Одеська область 1985 /165 0

2 Савченко Алла Олександрівна Харківська область 1984 /164,7 0

3 Зідан Аміна Мессаудівна місто Київ 1983 /164 0

4 Фадеєва Тетяна Сергіївна Миколаївська область 1994 /168,7 0

5 Шишигіна Марія Сергіївна Миколаївська область 2006 /165 0



№ Р1 Р3 Р4 Бали

25 8 0 0 16

26 8 0 0 18

29 16 0 0 31

27 18 0 0 36

28 27 0 0 54

24 28 0 0 56
Σ=6

№ Р1 Р3 Р4 Бали

32 5 0 0 10

33 11 0 0 22

30 14 0 0 28

31 22 0 0 44

34 23 0 0 46
Σ=5

№ Р1 Р3 Р4 Бали

40 8 7 8 15

36 13 10 11 21

39 10 12 12 24

37 33 23 23 46

35 20 23 23 46

43 29 27 29 56

38 34 0 0 0

42 36 0 0 0

41 45 0 0 0
Σ=9

№ Р1 Р3 Р4 Бали

47 5 0 0 5

46 10 0 0 10

44 15 0 0 15

45 20 0 0 20
Σ=4

№ Р1 Р3 Р4 Бали

48 5 0 0 5

49 10 0 0 10

50 16 0 0 16

51 18 0 0 18

52 25 0 0 25
Σ=5
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Жінки модельний фітнес до 162 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Грабер Лілія Олександрівна Одеська область 2001 /152 8

2 Мотора Катерина Миколаївна місто Київ 1991 /154,5 10

3 Лисова Катерина Андріївна місто Київ 1990 /159,5 15

4 Голосова Вікторія Вадимівна Черкаська область 2005 /161,5 18

5 Мельник Аліна Едуардівна Хмельницька область 1989 /157 27

6 Томусяк Тетяна Олексіївна місто Київ 1993 /158 28

Жінки модельний фітнес до 168 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Бундур Яна Олександрівна Полтавська область 2006 /163,5 5

2 Новікова Вікторія Олександрівна місто Київ 1994 /162,5 11

3 Василькова Єлизавета Андріївна місто Київ 1999 /167 14

4 Волкова Софія Володимирівна Миколаївська область 2002 /165 22

5 Нагорна Єлизавета Василівна Дніпропетровська область 2006 /164 23

Жінки модельний фітнес понад 168 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Нестерук Діана Петрівна Харківська область 2008 /168,5 9

2 Погорецька Ірина Володимирівна Івано-Франківська область 1996 /169,4 12

3 Августович Лада Анатоліївна Харківська область 2002 /170 12

4 Крушевська Христина Юріївна Вінницька область 1992 /174,5 22

5 Данілова Ірина Дмитрівна місто Київ 1997 /169,5 22

6 Горюк Оксана Андріївна місто Київ 1999 /169 33

7 Сидорак Ірина Іванівна місто Київ 1998 /171,5 34

8 Савула-Литвін Дарія Юріївна Закарпатська область 1996 /170,5 38

9 Питель Валерія Едуардівна місто Київ 1989 /172 45

Чоловіки фізик до 173 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Салата Віталій Васильович місто Київ 1993 /166 0

2 Нікоари Артур Олегович Одеська область 1994 /172 0

3 Ромашкевич Антон Андрійович місто Київ 1996 /171 0

4 Тарчанін Василь Сергійович місто Київ 1994 /172 0

Чоловіки фізик до 176 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Ткач Артем Ігорович місто Київ 1992 /176 0

2 Степаненко Олександр Олегович місто Київ 1990 /175 0

3 Мітяєв Олександр Юрійович місто Київ 1989 /174 0

4 Хомик Антон Петрович місто Київ 1998 /175 0

5 Савченко Сергій Сергійович Харківська область 1982 /174 0



№ Р1 Р3 Р4 Бали

54 6 0 0 6

59 13 0 0 13

60 14 0 0 14

57 20 0 0 20

55 26 0 0 26

56 26 0 0 26

58 35 0 0 35
Σ=7

№ Р1 Р3 Р4 Бали

63 8 0 0 8

62 8 0 0 8

61 13 0 0 13

64 20 0 0 20
Σ=4

№ Р1 Р3 Р4 Бали

69 6 0 0 6

66 10 0 0 10

68 14 0 0 14

67 20 0 0 22

71 28 0 0 25

73 29 0 0 29

72 36 0 0 0

70 38 0 0 0
Σ=8

№ Р1 Р3 Р4 Бали

81 7 0 0 7

75 11 0 0 11

78 13 0 0 13

80 25 0 0 25

79 26 0 0 26

77 26 0 0 26

76 32 0 0 32
Σ=7
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Чоловіки фізик до 179 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Уткін Сергій Іванович Одеська область 1997 /179 0

2 Огілько Вадим Олександрович Черкаська область 1998 /178 0

3 Бельмас Едуард Анатолійович Одеська область 1997 /177,5 0

4 Бойченко Вадим Олександрович Одеська область 1994 /178,5 0

5 Скобін Кирило Сергійович Донецька область 2002 /179 0

6 Проноз Ігор Костянтинович місто Київ 2001 /177,6 0

7 Баженов Богдан Генадійович місто Київ 1982 /178 0

Чоловіки фізик до 182 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Пивовар Руслан Юрійович Харківська область 1996 /182 0

2 Богатов Роман Вікторович місто Київ 1986 /182 0

3 Проценко Владислав Васильович місто Київ 1994 /179,5 0

4 Губа Станіслав Олександрович Одеська область 1992 /180,5 0

Чоловіки фізик понад 182 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Бронтвейн Владислав Борисович Одеська область 1995 /185 6

2 Булаш Богдан Петрович Донецька область 1991 /186,5 10

3 Юлдашев Дмитро Сергійович Дніпропетровська область 1994 /187 14

4 Рудковський Владислав Андрійович місто Київ 1997 /187,5 22

5 Касьянов Ілля Вікторович Харківська область 1986 /190 25

6 Рижак Андрій Русланович Тернопіль 1995 /185 29

7 Габріадзе Генадій Валерійович місто Київ 1996 /192,7 0

8 Кіренко Іван Романович Полтавська область 1995 /187,5 0

Чоловіки мускуляр фізик відкрита категорія

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Якущенко Олексій Анатолійвич Запорізька область 1990 /176 0

2 Юхимчук Ігор Вікторович Черкаська область 1993 /189,5 0

3 Малюк Вадим Андрійович Чернігівська область 1995 /183 0

4 Горченко Андрій Олександрович Черкаська область 1985 /179 0

5 Артюшкевич Євген Дмитрович Донецька область 1991 /184 0

6 Шевченко Володимир Володимирович місто Київ 1985 /188,4 0

7 Долинчук Василь Васильович Івано-Франківська область 1997 /179,5 0



№ Р1x2 Р3 Р4 Бали

86 10 0 0 10

88 22 0 0 22

87 28 0 0 28

82 46 0 0 46

83 48 0 0 48

85 54 0 0 54

84 70 0 0 70
Σ=7

№ Р1x2 Р3 Р4 Бали

92 12 0 0 18

89 18 0 0 27

90 30 0 0 47

93 44 0 0 65

91 44 0 0 66
Σ=5

№ Р1 Р3 Р4 Бали

100 5 5 0 15

97 10 10 0 30

95 15 15 0 45

99 20 20 0 60

96 25 27 0 81

101 32 28 0 84

102 33 0 0 0

98 40 0 0 0

94 45 0 0 0
Σ=9

№ Р1x2 Р3 Р4 Бали

104 16 0 0 24

107 22 0 0 32

108 22 0 0 34

103 48 0 0 72

109 48 0 0 73

106 66 0 0 96

105 64 0 0 97

Σ=7
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Чоловіки класичний бодібілдинг до 175 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Ніколаєнко Дмитро Миколайович Чернігівська область 1998 78/174 0

2 Сукрут Максим Олегович Полтавська область 1994 78,5/174,5 0

3 Собітняк Сергій Сергійович Одеська область 1988 74/172 0

4 Онищак Юрій Ігорович Львівська область 1992 76/172 0

5 Горобей Дмитро Іванович Житомирська область 2002 77/173 0

6 Остапенко Юрій Володимирович місто Київ 2002 71/169,5 0

7 Леоненко Дмитро Олексійович місто Київ 2003 70/173 0

Чоловіки класичний бодібілдинг до 180 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Мелута Андрій Віталійович Одеська область 1992 85,3/180 6

2 Мідяновський Олександр Володимирович Одеська область 1996 83,6/178 9

3 Білоус Олександр Андрійович Дніпропетровська область 1997 83,8/178 17

4 Барабаш Руслан Сергійович місто Київ 2003 82,7/179,2 21

5 Кириловський Кирило Олегович місто Київ 1991 78/179 22

Чоловіки класичний бодібілдинг понад 180 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2x2

1 Сичов Максим Романович Харківська область 1995 88/182 10

2 Клішук Руслан Леонідович Вінницька область 1985 91,3/182,5 20

3 Менчій Андрій Сергійович місто Київ 1996 90,5/182 30

4 Копилов Павло Ігорович місто Київ 1992 87,5/181,5 40

5 Шевченко Євген Віталійович місто Київ 1987 86,5/181,8 54

6 Буток Євгеній Миколайович місто Київ 1994 82/180,5 56

7 Конопко Юрій Ігорович Львівська область 1996 88/185,5 0

8 Кравченко Олександр Сергійович Житомирська область 1997 84/182,5 0

9 Загуменний Олександр Вячеславович місто Київ 2002 98,5/188,5 0

Чоловіки класичний фізик до 175 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Якименко Євгеній Юрійович Черкаська область 1993 79,5/173,5 8

2 Кацко Владислав Дмитрович Дніпропетровська область 1997 82/174 10

3 Ніколаєнко Дмитро Миколайович Чернігівська область 1998 78/174 12

4 Собітняк Сергій Сергійович Одеська область 1988 74/172 24

5 Іщук Тарас Григорович місто Київ 1999 79,6/173 25

6 Сукрут Максим Олегович Полтавська область 1994 78,5/174,5 30

7 Устименко Андрій Володимирович місто Київ 2000 80,4/172,5 33



№ Р1 Р3 Р4 Бали

122 8 7 0 23

118 8 8 0 24

119 15 18 0 54

117 23 20 0 58

116 28 24 0 70

111 28 26 0 78

115 31 0 0 0

112 42 0 0 0

113 47 0 0 0

123 51 0 0 0

120 54 0 0 0

121 60 0 0 0

114 65 0 0 0

110

Σ=1

4

№ Р1 Р3 Р4 Бали

127 5 5 0 15

128 10 10 0 30

132 16 15 0 47

130 24 23 0 67

125 19 23 0 69

131 31 27 0 83

124 36 0 0 0

129 37 0 0 0

126 45 0 0 0
Σ=9

№ Р1 Р3 Р4 Бали

136 7 5 0 17

137 8 10 0 28

141 17 15 0 45

144 20 19 0 59

143 25 24 0 74

139 33 30 0 90

140 36 0 0 0

133 43 0 0 0

134 43 0 0 0

135 46 0 0 0

142 55 0 0 0

138

Σ=1

2
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Чоловіки класичний фізик до 180 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2x2

1 Богданьок Андрій Вікторович Донецька область 1999 88,6/178 16

2 Олійник Ілля Володимирович Одеська область 1994 90,5/179,5 16

3 Фролов Олег Олексійович Дніпропетровська область 1995 86,3/176 36

4 Гресь Владислав Олегович місто Київ 1996 88/178,5 38

5 Гриценко Ілля Миколайович Дніпропетровська область 1988 90,5/179,5 46

6 Гостєв Павло Вікторович Одеська область 1992 88/179 52

7 Мідяновський Олександр Володимирович Одеська область 1996 83,6/178 0

8 Мелута Андрій Віталійович Одеська область 1992 85,3/180 0

9 Клюшник Максим Михайлович Одеська область 1996 88/178 0

10 Мелащенко Максим Володимирович місто Київ 1993 86/178,5 0

11 Шігімага Дмитро Олександрович Вінницька область 1999 86,5/176,5 0

12 Коваль Тарас Миколайович Львівська область 1995 87,9/177,2 0

13 Кириловський Кирило Олегович місто Київ 1991 78/179 0

DNC Гулеватий Андрій Сергійович місто Київ 2000 83,5/176,5

Чоловіки класичний фізик понад 180 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2x2

1 Барсуков Владислав Олексійович місто Київ 1995 103,2/189,5 10

2 Менчій Андрій Сергійович місто Київ 1996 90,5/182 20

3 Копилов Павло Ігорович місто Київ 1992 87,5/181,5 32

4 Літун Едуард Михайлович Хмельницька область 1995 93/181 44

5 Гострий Денис Миколайович Дніпропетровська область 1982 94,4/181,5 46

6 Шевченко Євген Віталійович місто Київ 1987 86,5/181,8 56

7 Михайлюк Віктор Володимирович Тернопіль 1994 96/185 0

8 Черних Вадим Євгенович Дніпропетровська область 1985 83/181 0

9 Єременко Роман Ігорович Полтавська область 1995 97/186,3 0

Чоловіки бодібілдинг до 80 кг

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2x2

1 Якименко Євгеній Юрійович Черкаська область 1993 79,5/173,5 12

2 Романчук Руслан Віталійович Одеська область 1985 77/ 18

3 Ніколаєнко Дмитро Миколайович Чернігівська область 1998 78/174 30

4 Пигуль Максим Анатолійович Черкаська область 1994 77,7/ 40

5 Семчук Микола Ігорович місто Київ 1986 73/ 50

6 Корчемний Іван Олександрович місто Київ 1996 79,5/ 60

7 Іщук Тарас Григорович місто Київ 1999 79,6/173 0

8 Жигалкін Ілля Юрійович місто Київ 1996 79,5/ 0

9 БОрисенко Андрій Юрійович Донецька область 1971 79,7/ 0

10 Остапенко Юрій Володимирович місто Київ 2002 71/169,5 0

11 Кириловський Кирило Олегович місто Київ 1991 78/179 0

DNC Горобей Дмитро Іванович Житомирська область 2002 77/173



№ Р1 Р3 Р4 Бали

154 9 7 0 23

151 13 15 0 39

153 14 15 0 43

149 16 17 0 53

156 23 21 0 63

152 31 28 0 84

150 36 0 0 0

146 38 0 0 0

155 46 0 0 0

147 47 0 0 0

158 57 0 0 0

157 60 0 0 0

148 62 0 0 0

145

Σ=1

4

№ Р1x2 Р3 Р4 Бали

165 12 0 0 18

159 18 0 0 27

161 38 0 0 57

162 38 0 0 57

160 44 0 0 67

164 58 0 0 85

163 70 0 0 105

Σ=7

№ Р1 Р3 Р4 Бали

167 5 0 0 10

166 11 0 0 21

168 14 0 0 29
Σ=3
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Чоловіки бодібілдинг до 90 кг

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2x2

1 Сичов Максим Романович Харківська область 1995 88/182 16

2 Ключник Дмитро Володимирович Запорізька область 1994 88/ 24

3 Болгарський Володимир Миколайович Донецька область 1989 89/ 28

4 Богданьок Андрій Вікторович Донецька область 1999 88,6/178 36

5 Єгоркін Андрій Володимирович Одеська область 1993 84/ 42

6 Гостєв Павло Вікторович Одеська область 1992 88/179 56

7 Мелута Андрій Віталійович Одеська область 1992 85,3/180 0

8 Петренко Валерій Миколайович місто Київ 1975 90/ 0

9 Левченко Данило Євгенович Дніпропетровська область 2001 89,3/ 0

10 Потайчук Юрій Кирилович Житомирська область 1985 86/ 0

11 Мелащенко Максим Володимирович місто Київ 1993 86/178,5 0

12 Глонти Сосо Одеська область 1990 89,6/ 0

13 Коваль Тарас Миколайович Львівська область 1995 87,9/177,2 0

DNC Барабаш Руслан Сергійович місто Київ 2003 82,7/179,2

Чоловіки бодібілдинг понад 90 кг

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Грабарчук Дмитро Миколайович Харківська область 1988 94/ 6

2 Слінченко Олег Олександрович Донецька область 1995 94/ 9

3 Тимчук Володимир Васильович Тернопіль 1993 102/ 19

4 Карабаєв Олексій Олександрович Дніпропетровська область 1990 109,3/ 19

5 Зашкольний Максим Валерійович Чернігівська область 1994 97,8/ 23

6 Пелехатий Віталій Вікторович Івано-Франківська область 1990 97,7/ 27

7 Михайлюк Віктор Володимирович Тернопіль 1994 96/185 35

Чоловіки бодібілдинг майстри відкрита категорія

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Петренко Валерій Миколайович місто Київ 1975 90/ 5

2 БОрисенко Андрій Юрійович Донецька область 1971 79,7/ 10

3 Янєв Володимир Ілліч Одеська область 1983 89,9/ 15



№ Р1 Р3 Р4 Бали

179 10 0 0 10

178 14 0 0 14

174 24 0 0 18

181 17 0 0 20

177 32 0 0 25

182 9 0 0 25

172 37 0 0 0

171 37 0 0 0

180 45 0 0 0

175 56 0 0 0

176 59 0 0 0

170 59 0 0 0

169 63 0 0 0

173 63 0 0 0

183 75 0 0 0

Σ=1

5

№ Р1 Р3 Р4 Бали

189 5 0 0 5

192 12 0 0 14

193 18 0 0 15

184 18 0 0 18

197 30 0 0 24

194 23 0 0 25

190 35 0 0 0

198 42 0 0 0

185 43 0 0 0

188 50 0 0 0

187 55 0 0 0

191 58 0 0 0

186 68 0 0 0

195 73 0 0 0

196 74 0 0 0

199 74 0 0 0
Σ=1

6
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Жінки бікіні новачки до 164 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Буряк Юлія Андріївна Черкаська область 1998 /155 10

2 Захарків Олена Михайлівна Івано-Франківська область 2004 /156 14

3 Теліцина Людмила Миколаївна Черкаська область 1995 /154,2 18

4 Добриднік Євгенія Олегівна Закарпатська область 2000 /160,5 20

5 Мотора Катерина Миколаївна місто Київ 1991 /154,5 25

6 Куповець Валерія Вікторівна місто Київ 1994 /164 25

7 Кесельман Дар*я Вячеславівна Житомирська область 1996 /157 0

8 Ліфантій Марина Іванівна Хмельницька область 1996 /161 0

9 Когут Мар*яна Василівна Івано-Франківська область 2005 /164 0

10 Нестерук Олена Михайлівна місто Київ 1996 /159 0

11 Бабурнич Мирослава Олександрівна Закарпатська область 1996 /154,5 0

12 Кравченко Лілія Миколаївна Харківська область 1998 /159 0

13 Харченко Ольга Романівна Дніпропетровська область 1998 /158,5 0

14 Євлампієва Ірина Богданівна місто Київ 1987 /158 0

15 Михайленко Катерина Вячеславівна Закарпатська область 2001 /160,7 0

Жінки бікіні новачки до 168 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Кузмічова Інна Володимирівна Івано-Франківська область 1999 /168 5

2 Глущенко Ганна Іванівна Закарпатська область 2001 /166 14

3 Мостовик Владислава Віталіївна Полтавська область 2001 /165,5 15

4 Діброва Ярослава Вікторівна місто Київ 1993 /167 18

5 Вознюк Дарʼя Ігорівна місто Київ 1998 /168 24

6 Данилова Мирослава Вячеславівна Харківська область 2001 /166,5 25

7 Давидова Марина Владиславівна місто Київ 2006 /165 0

8 Овчаренко Злата Сергіївна місто Київ 1996 /166 0

9 Гурза Кароліна Михайлівна Івано-Франківська область 1999 /165 0

10 Кенюк Вікторія Олександрівна Хмельницька область 2001 /166 0

11 Паплинська Наталія Вікторівна Івано-Франківська область 1993 /167 0

12 Гончар Світлана Василівна Дніпропетровська область 1986 /166 0

13 Антюфєєва Анна Борисівна місто Київ 1984 /165 0

14 Струкова Ольга Валентинівна місто Київ 1968 /166,5 0

15 Макєєва Вікторія Олегівна Хмельницька область 1996 /168 0

16 Чебанова Світлана Михайлівна Одеська область 2001 /165,3 0



№ Р1 Р3 Р4 Бали

206 8 0 0 7

200 7 0 0 8

210 15 0 0 15

205 22 0 0 23

204 28 0 0 26

212 30 0 0 27

202 32 0 0 0

203 38 0 0 0

201 50 0 0 0

207 52 0 0 0

213 54 0 0 0

208 54 0 0 0

209 63 0 0 0

211 70 0 0 0
Σ=1

4

№ Р1 Р3 Р4 Бали

217 8 0 0 8

222 14 0 0 13

214 14 0 0 17

221 20 0 0 17

220 18 0 0 19

226 32 0 0 30

219 35 0 0 0

225 38 0 0 0

215 46 0 0 0

224 51 0 0 0

223 54 0 0 0

218 60 0 0 0

216 65 0 0 0

Σ=1

3

№ Р1 Р3 Р4 Бали

232 5 0 0 5

231 13 0 0 13

229 16 0 0 16

233 18 0 0 18

228 23 0 0 23

227 30 0 0 30

230 35 0 0 35
Σ=7
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Жінки бікіні новачки понад 168 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Гавришко Марія Іванівна Черкаська область 1994 /174,5 7

2 Засоба Ангеліна Костянтинівна Черкаська область 1994 /170,5 8

3 Товтин Крістіна Юріївна Закарпатська область 2002 /170 15

4 Григорчук Анна Анатоліївна Харківська область 1984 /173 23

5 Пульвас Діана Віталіївна Донецька область 2003 /169,2 26

6 Августович Лада Анатоліївна Харківська область 2002 /170 27

7 Кохан Ольга Андріївна місто Київ 1993 /174 0

8 Бондаренко Наталія Володимирівна місто Київ 1998 /173,6 0

9 Душенко Поліна Андріївна місто Київ 2004 /171 0

10 Гиріна Єва Володимирівна Дніпропетровська область 2000 /171,3 0

11 Дворядкіна Анастасія Сергіївна місто Київ 1992 /171,5 0

12 Рижик Аліна Вячеславівна місто Київ 2000 /173 0

13 Бойчук Дарина Сергіївна Хмельницька область 2004 /168,5 0

14 Кримінська Поліна Дмитрівна Дніпропетровська область 2006 /171,4 0

Жінки бікіні юніорки до 166 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Горулько Кристина Володимирівна Дніпропетровська область 2003 /164 8

2 Грициняк Олена Андріївна Львівська область 2006 /162 13

3 Мостовик Владислава Віталіївна Полтавська область 2001 /165,5 17

4 Міхєєва Поліна Дмитрієвна Донецька область 2002 /158,5 17

5 Бундур Яна Олександрівна Полтавська область 2006 /163,5 19

6 Лобода Оксана Володимирівна Чернігівська область 2001 /160 30

7 Давидова Марина Владиславівна місто Київ 2006 /165 0

8 Захарків Олена Михайлівна Івано-Франківська область 2004 /156 0

9 Кенюк Вікторія Олександрівна Хмельницька область 2001 /166 0

10 Чебанова Світлана Михайлівна Одеська область 2001 /165,3 0

11 Когут Мар*яна Василівна Івано-Франківська область 2005 /164 0

12 Скобенко Марія Володимирівна Дніпропетровська область 2001 /161 0

13 Михайленко Катерина Вячеславівна Закарпатська область 2001 /160,7 0

Жінки бікіні юніорки понад 166 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Товтин Крістіна Юріївна Закарпатська область 2002 /170 0

2 Данилова Мирослава Вячеславівна Харківська область 2001 /166,5 0

3 Душенко Поліна Андріївна місто Київ 2004 /171 0

4 Августович Лада Анатоліївна Харківська область 2002 /170 0

5 Ареф*єва Кристина Сергіївна Дніпропетровська область 2003 /171 0

6 Бойчук Дарина Сергіївна Хмельницька область 2004 /168,5 0

7 Кримінська Поліна Дмитрівна Дніпропетровська область 2006 /171,4 0



№ Р1 Р3 Р4 Бали

245 9 0 0 8

237 10 0 0 9

244 15 0 0 16

248 23 0 0 21

247 19 0 0 22

239 32 0 0 30

235 33 0 0 0

243 40 0 0 0

238 46 0 0 0

236 53 0 0 0

246 59 0 0 0

372 61 0 0 0

234 64 0 0 0

241 65 0 0 0

240 73 0 0 0
Σ=1

5

№ Р1 Р3 Р4 Бали

252 7 0 0 5

251 15 0 0 12

255 19 0 0 17

250 18 0 0 18

249 13 0 0 21

254 32 0 0 30

253 33 0 0 0

256 39 0 0 0
Σ=8

№ Р1 Р3 Р4 Бали

259 5 0 0 5

258 10 0 0 10

261 18 0 0 18

257 18 0 0 18

260 24 0 0 24

262 30 0 0 30
Σ=6
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Жінки бікіні майстри 35-39 років

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Яроцька Юлія Михайлівна Харківська область 1989 /156,5 8

2 Рущак Олена Олегівна Хмельницька область 1985 /163 9

3 Бондарчук Ольга Миколаївна місто Київ 1989 /155 16

4 Чутора Зінаїда Юріївна Закарпатська область 1987 /161,5 21

5 Теймурова Гюльнар Рамісівна Дніпропетровська область 1989 /165 22

6 Баланюк Аліна Анатоліївна Івано-Франківська область 1988 /171,6 30

7 Канцібер Валентина Володимирівна Полтавська область 1987 /159 0

8 Дух Олеся Василівна Одеська область 1986 /163,7 0

9 Оніщенко Катерина Миколаївна місто Київ 1989 /167,2 0

10 Гончар Світлана Василівна Дніпропетровська область 1986 /166 0

11 Борисова Тетяна Сергіївна Вінницька область 1988 /168,5 0

12 Оранська Аліна Григорівна місто Київ 1986 /172 0

13 Євлампієва Ірина Богданівна місто Київ 1987 /158 0

14 Скалецька Марина Вінницька область 1989 /170 0

15 Дуленко Вікторія Михайлівна Дніпропетровська область 1987 /165 0

Жінки бікіні майстри 40-44 років

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Грицай Анастасія Костянтинівна Дніпропетровська область 1984 /166 5

2 Гнидюк Наталя Миколаївна Вінницька область 1982 /163 12

3 Дімітріу Євгенія Геннадіївна місто Київ 1981 /163 17

4 Олійник Лілія Михайлівна Полтавська область 1983 /175 18

5 Григорчук Анна Анатоліївна Харківська область 1984 /173 21

6 Іванова Оксана Олександрівна Полтавська область 1980 /173 30

7 Антюфєєва Анна Борисівна місто Київ 1984 /165 0

8 Мазур Анастасія Сергіївна місто Київ 1982 /180 0

Жінки бікіні майстри понад 45 років

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Хаджирадєва Діана Іванівна Одеська область 1977 /168,5 0

2 Штанько Віра Іванівна Полтавська область 1979 /163,7 0

3 Струкова Ольга Валентинівна місто Київ 1968 /166,5 0

4 Аруссон Олена Миколаївна Харківська область 1979 /174 0

5 Лесняк Валентина Борисівна Вінницька область 1979 /161 0

6 Суроєгіна Наталія Володимирівна Вінницька область 1979 /160 0



№ Р1 Р3 Р4 Бали

271 9 0 0 9

266 12 0 0 12

272 17 0 0 15

273 17 0 0 17

270 18 0 0 20

267 31 0 0 30

268 36 0 0 0

263 41 0 0 0

265 43 0 0 0

274 50 0 0 0

269 55 0 0 0

264 60 0 0 0
Σ=1

2

№ Р1 Р3 Р4 Бали

285 5 0 0 5

283 15 0 0 13

281 12 0 0 14

278 19 0 0 19

282 33 0 0 27

276 24 0 0 28

284 35 0 0 0

279 38 0 0 0

275 45 0 0 0

277 50 0 0 0

280 55 0 0 0
Σ=1

1

№ Р1 Р3 Р4 Бали

289 7 0 0 7

291 9 0 0 8

286 17 0 0 17

293 18 0 0 19

288 22 0 0 22

292 30 0 0 30

287 35 0 0 0

290 40 0 0 0

294

Σ=9

Жінки бікіні до 158 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Грабовенко Регіна Русланівна місто Київ 1999 /158 9

2 Яроцька Юлія Михайлівна Харківська область 1989 /156,5 12

3 Куксач Ольга Сергіївна Чернігівська область 1999 /157 15

4 Бондарчук Ольга Миколаївна місто Київ 1989 /155 17

5 Буряк Юлія Андріївна Черкаська область 1998 /155 20

6 Захарків Олена Михайлівна Івано-Франківська область 2004 /156 30

7 Теліцина Людмила Миколаївна Черкаська область 1995 /154,2 0

8 Кесельман Дар*я Вячеславівна Житомирська область 1996 /157 0

9 Бабурнич Мирослава Олександрівна Закарпатська область 1996 /154,5 0

10 Мотора Катерина Миколаївна місто Київ 1991 /154,5 0

11 Іскандорова Дільнура Русланівна Дніпропетровська область 1995 /155,2 0

12 Євлампієва Ірина Богданівна місто Київ 1987 /158 0

Жінки бікіні до 160 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Чернєва Діна Сергіївна Одеська область 1991 /160 5

2 Кушнір Тетяна Миколаївна Рівненська область 1996 /160 13

3 Міхєєва Поліна Дмитрієвна Донецька область 2002 /158,5 14

4 Канцібер Валентина Володимирівна Полтавська область 1987 /159 19

5 Мартиненко Діана Андріївна Вінницька область 1997 /159,7 27

6 Саприкіна Юлія Сергіївна Миколаївська область 1993 /158,6 28

7 Коваленко Анастасія Станіславівна Харківська область 1991 /159 0

8 Лобода Оксана Володимирівна Чернігівська область 2001 /160 0

9 Кравченко Лілія Миколаївна Харківська область 1998 /159 0

10 Нестерук Олена Михайлівна місто Київ 1996 /159 0

11 Харченко Ольга Романівна Дніпропетровська область 1998 /158,5 0

Жінки бікіні до 162 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Грициняк Олена Андріївна Львівська область 2006 /162 7

2 Горбань Катерина Василівна Хмельницька область 1995 /162 8

3 Чутора Зінаїда Юріївна Закарпатська область 1987 /161,5 17

4 Мурована Дарія Олександрівна місто Київ 1997 /160,5 19

5 Добриднік Євгенія Олегівна Закарпатська область 2000 /160,5 22

6 Ліфантій Марина Іванівна Хмельницька область 1996 /161 30

7 Лесняк Валентина Борисівна Вінницька область 1979 /161 0

8 Скобенко Марія Володимирівна Дніпропетровська область 2001 /161 0

DNC Михайленко Катерина Вячеславівна Закарпатська область 2001 /160,7
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№ Р1 Р3 Р4 Бали

301 6 0 0 5

304 10 0 0 10

295 16 0 0 15

296 17 0 0 18

302 28 0 0 25

297 30 0 0 30

300 36 0 0 0

298 37 0 0 0

305 45 0 0 0

299 50 0 0 0

303 55 0 0 0
Σ=1

1

№ Р1 Р3 Р4 Бали

314 7 0 0 5

323 14 0 0 12

308 14 0 0 19

312 17 0 0 19

317 33 0 0 23

307 20 0 0 29

318 33 0 0 0

311 41 0 0 0

313 44 0 0 0

319 47 0 0 0

309 57 0 0 0

322 66 0 0 0

310 67 0 0 0

306 74 0 0 0

320 74 0 0 0

315 76 0 0 0

321 77 0 0 0

316

Σ=1

8

Жінки бікіні до 164 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Рущак Олена Олегівна Хмельницька область 1985 /163 5

2 Горулько Кристина Володимирівна Дніпропетровська область 2003 /164 10

3 Бундур Яна Олександрівна Полтавська область 2006 /163,5 15

4 Дімітріу Євгенія Геннадіївна місто Київ 1981 /163 18

5 Гнидюк Наталя Миколаївна Вінницька область 1982 /163 25

6 Чернеченко Вікторія Анатоліївна Дніпропетровська область 1991 /164 30

7 Куповець Валерія Вікторівна місто Київ 1994 /164 0

8 Василенко Анфіса Анатоліївна Запорізька область 1992 /163,7 0

9 Дух Олеся Василівна Одеська область 1986 /163,7 0

10 Штанько Віра Іванівна Полтавська область 1979 /163,7 0

11 Когут Мар*яна Василівна Івано-Франківська область 2005 /164 0

Жінки бікіні до 166 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Карабаєва Олександра Олександрівна Дніпропетровська область 1995 /165,5 5

2 Грицай Анастасія Костянтинівна Дніпропетровська область 1984 /166 12

3 Глущенко Ганна Іванівна Закарпатська область 2001 /166 19

4 Коваль Марія Олексіївна Хмельницька область 1994 /165 19

5 Мостовик Владислава Віталіївна Полтавська область 2001 /165,5 23

6 Васильєва Ольга Артемівна Харківська область 2000 /165,6 29

7 Остапюк Богдана Сергіївна Хмельницька область 1999 /164,5 0

8 Стоянчева Анасстасія Михайлівна місто Київ 1993 /165 0

9 Кенюк Вікторія Олександрівна Хмельницька область 2001 /166 0

10 Давидова Марина Владиславівна місто Київ 2006 /165 0

11 Гурза Кароліна Михайлівна Івано-Франківська область 1999 /165 0

12 Антюфєєва Анна Борисівна місто Київ 1984 /165 0

13 Гончар Світлана Василівна Дніпропетровська область 1986 /166 0

14 Овчаренко Злата Сергіївна місто Київ 1996 /166 0

15 Чебанова Світлана Михайлівна Одеська область 2001 /165,3 0

16 Дуленко Вікторія Михайлівна Дніпропетровська область 1987 /165 0

17 Балацька Вікторія Олександрівна Вінницька область 1999 /165 0

DNC Теймурова Гюльнар Рамісівна Дніпропетровська область 1989 /165
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№ Р1 Р3 Р4 Бали

326 7 0 0 7

327 8 0 0 8

330 15 0 0 16

336 20 0 0 21

332 27 0 0 24

337 29 0 0 29

325 34 0 0 0

329 43 0 0 0

328 48 0 0 0

333 52 0 0 0

331 53 0 0 0

324 58 0 0 0

334 63 0 0 0

335 67 0 0 0
Σ=1

4

№ Р1 Р3 Р4 Бали

354 6 0 0 6

339 14 0 0 10

352 17 0 0 16

348 16 0 0 20

341 20 0 0 22

344 32 0 0 29

347 37 0 0 0

353 38 0 0 0

345 45 0 0 0

343 46 0 0 0

355 53 0 0 0

349 68 0 0 0

350 68 0 0 0

351 70 0 0 0

342 73 0 0 0

338 77 0 0 0

346 78 0 0 0

340 90 0 0 0
Σ=1

8

Жінки бікіні до 169 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Кузмічова Інна Володимирівна Івано-Франківська область 1999 /168 7

2 Кондракова Вікторія Василівна місто Київ 1999 /168,5 8

3 Хаджирадєва Діана Іванівна Одеська область 1977 /168,5 16

4 Данилова Мирослава Вячеславівна Харківська область 2001 /166,5 21

5 Діброва Ярослава Вікторівна місто Київ 1993 /167 24

6 Вознюк Дарʼя Ігорівна місто Київ 1998 /168 29

7 Терехова Ольга Віталіївна місто Київ 1994 /168,5 0

8 Оніщенко Катерина Миколаївна місто Київ 1989 /167,2 0

9 Борисова Тетяна Сергіївна Вінницька область 1988 /168,5 0

10 Ланчук Ілона Олександрівна Черкаська область 1991 /167 0

11 Паплинська Наталія Вікторівна Івано-Франківська область 1993 /167 0

12 Струкова Ольга Валентинівна місто Київ 1968 /166,5 0

13 Макєєва Вікторія Олегівна Хмельницька область 1996 /168 0

14 Бойчук Дарина Сергіївна Хмельницька область 2004 /168,5 0

Жінки бікіні до 172 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Засоба Ангеліна Костянтинівна Черкаська область 1994 /170,5 6

2 Філіпп Анна Денисівна місто Київ 1997 /170 10

3 Шарун Юлія Вадимівна місто Київ 1997 /170,5 16

4 Товтин Крістіна Юріївна Закарпатська область 2002 /170 20

5 Баланюк Аліна Анатоліївна Івано-Франківська область 1988 /171,6 22

6 Ангелова Яна Андріївна місто Київ 1998 /170 29

7 Ткачова Крістіна Олександрівна місто Київ 1996 /171 0

8 Душенко Поліна Андріївна місто Київ 2004 /171 0

9 Віхрова Анастасія Костянтинівна місто Київ 1994 /169,7 0

10 Ареф*єва Кристина Сергіївна Дніпропетровська область 2003 /171 0

11 Гиріна Єва Володимирівна Дніпропетровська область 2000 /171,3 0

12 Пульвас Діана Віталіївна Донецька область 2003 /169,2 0

13 Августович Лада Анатоліївна Харківська область 2002 /170 0

14 Данілова Ірина Дмитрівна місто Київ 1997 /169,5 0

15 Дворядкіна Анастасія Сергіївна місто Київ 1992 /171,5 0

16 Оранська Аліна Григорівна місто Київ 1986 /172 0

17 Скалецька Марина Вінницька область 1989 /170 0

18 Кримінська Поліна Дмитрівна Дніпропетровська область 2006 /171,4 0
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№ Р1 Р3 Р4 Бали

356 6 0 0 7

366 12 0 0 10

359 16 0 0 13

365 20 0 0 22

367 22 0 0 24

357 32 0 0 29

368 36 0 0 0

364 40 0 0 0

362 42 0 0 0

361 52 0 0 0

358 53 0 0 0

360 62 0 0 0

363 63 0 0 0
Σ=1

3

Жінки бікіні понад 172 см

МІСЦЕ ПІБ ОБЛАСТЬ
НАРОД

ЖЕНИЙ

ВАГА/ 

ЗРІСТ
Р2

1 Степаненко Юлія Сергіївна Харківська область 1998 /176 7

2 Гавришко Марія Іванівна Черкаська область 1994 /174,5 10

3 Міськова Ірина Вікторівна Житомирська область 1991 /175 13

4 Тимофеєва Любов Олександрівна Одеська область 1997 /174,6 22

5 Алєксєєва Крістіна Костянтинівна місто Київ 1992 /174 24

6 Синиця Марʼя Станіславівна місто Київ 1994 /173 29

7 Григорчук Анна Анатоліївна Харківська область 1984 /173 0

8 Кохан Ольга Андріївна місто Київ 1993 /174 0

9 Бондаренко Наталія Володимирівна місто Київ 1998 /173,6 0

10 Рижик Аліна Вячеславівна місто Київ 2000 /173 0

11 Олійник Лілія Михайлівна Полтавська область 1983 /175 0

12 Мазур Анастасія Сергіївна місто Київ 1982 /180 0

13 Іванова Оксана Олександрівна Полтавська область 1980 /173 0


